
AUSSCHEIDUNGEN EM 2016-2017

HERREN VETERANEN " B "

Name/ Vorname: Verein: Voll Damen Total Platz

Ries Nico Kc Big Ben 63 Beetebuerg 53 45 98 1.
Engel Roger Vischte Kranz Peiteng 44 51 95 2.
Ivelj Mato Kc Befort 50 45 95 3.

Vandermerghel René Kc Gasperech 05 53 42 95 4.

Didelot René Kc Gasperech 05 56 39 95 5.

De Matteis Duilio Vischte Kranz Peiteng 52 40 92 6.

Besch Jules Ganerbaach zu Neng Aspelt 40 48 88 7.

Ronck Théo Kc Evergreens 87 48 35 83 8.

Wagner Edouard Kc Big Ben 63 Beetebuerg 40 40 80 9.

Correira Barroso Alfredo Kc Am Heim Differdange 41 39 80 10.

Wagener Jules KC Bourscheid 45 35 80 11.

Pellizzaro Pierre Vischte Kranz Peiteng 44 33 77 12.

Lazzarini André Enegkeet Hoscheid 40 31 71 13.

Breser Raymond D'Viischt an d'Schneid 40 24 64 14.

Greischer Roland D'Viischt an d'Schneid 33 26 59 15.

GRUPPE 1

BAHN DATUM

CAFE KLENG GEMENG 17.12.2016

CAFE GROESTEEN 11.02.2017

KC EVERGREENS 87 BEETEBUERG 3

ENEGKEET HOSCHEID 4

KC STESELERSTUFF 2

KC BEFORT 3

KC BIG BEN 63 BEETEBUERG 2

GESAMTZAHL DER SPIELER 14

Gruppe 1

Runde 2

Name/ Vorname: Verein: Voll Damen Total Voll Damen Total Gesamt Platz

Wagner Edouard Kc Big Ben 63 Beetebuerg 51 35 86 69 55 124 210 1.

Lazzarini André Enegkeet Hoscheid 45 41 86 56 41 97 183 2.

Ries Nico Kc Big Ben 63 Beetebuerg 39 32 71 61 50 111 182 3.

Ivelj Mato Kc Befort 49 46 95 45 26 71 166 4.

Ronck Théo Kc Evergreens 87 44 40 84 38 40 78 162 5.

Peters Guy Kc Evergreens 87 25 34 59 42 36 78 137 6.

Hoffmann Antoine Kc Evergreens 87 25 16 41 52 40 92 133 7.

Schilling Jean Kc Befort 30 16 46 36 41 77 123 8.

Wies Emile Kc Befort X X ABS. X X ABS. ABS. ABS.

Holtz Paul Enegkeet Hoscheid 71 34 105 X X EXC. EXC. EXC.

Kirchen Charles Enegkeet Hoscheid 31 26 57 X X EXC. EXC. EXC.

Kayl Armand Enegkeet Hoscheid 43 35 78 X X EXC. EXC. EXC.

Moes François Kc Steselerstuff X X EXC. X X EXC. EXC. EXC.

Pasciolla Peppino Kc Steselerstuff X X EXC. X X EXC. EXC. EXC.

Finale

Das Finale wurde am Samstag, 01. April 2017
im Café Mersch in Boevange gespielt.

Runde 1



GRUPPE 2

BAHN DATUM

CAFE KLENG GEMENG 11.02.2017

CAFE GROESTEEN 17.12.2016

VIISCHTE KRANZ PEITENG 3

D'VIISCHT AN D'SCHNEID 3

KC BOURSCHEID 2

KC 68 DIDDELENG 2

KNUPPERTEN VUN DOL 1

KC GASPERECH 05 2

AM HEIM DIFFERDANGE 1

GANERBACH ZU NENG UESPELT 1

GESAMTZAHL DER SPIELER 15

Gruppe 2

Runde 2

Name/ Vorname: Verein: Voll Damen Total Voll Damen Total Gesamt Platz

Engel Roger Vischte Kranz Peiteng 65 50 115 43 47 90 205 1.

Besch Jules Ganerbaach zu Neng Aspelt 59 39 98 56 45 101 199 2.
Vandermerghel René Kc Gasperech 05 47 57 104 41 38 79 183 3.
Didelot René Kc Gasperech 05 53 44 97 44 41 85 182 4.
De Matteis Duilio Vischte Kranz Peiteng 54 38 92 39 47 86 178 5.
Correira Barroso Alfredo Kc Am Heim Differdange 44 53 97 43 34 77 174 6.
Pellizzaro Pierre Vischte Kranz Peiteng 41 49 90 34 42 76 166 7.
Greischer Roland D'Viischt an d'Schneid 36 39 75 54 28 82 157 8.

Wagener Jules KC Bourscheid 35 44 79 31 36 67 146 9.

Breser Raymond D'Viischt an d'Schneid 43 22 65 39 35 74 139 10.

Zigrand Jean-Jacques Kc 68 Diddeleng 38 34 72 25 30 55 127 11.

Conterno Maurice Kc 68 Diddeleng 30 14 44 34 27 61 100 12.

Hary Jeannot D'Viischt an d'Schneid X X EXC. X X EXC. EXC. EXC.

Reuter Jos KC Bourscheid X X EXC. X X EXC. EXC. EXC.

Schickes Paul Knupperten vun Dol 43 30 73 X X EXC. EXC. EXC.

CAFE KLENG GEMENG

15 A, RUE DU MARCHE

L-8252 MAMER

TEL: 31 00 22 TEL: 26 91 45 03

CAFE GROESTEEN

56, RUE PRINCIPALE

L-9645 DERENBACH

Runde 1



Damen Veteranen " B "
Das Finale wurde am Samstag,01. April 2017

im Café chez Pascoal Hostert/Rambrouch gespielt.

Name/ Vorname: Verein: Voll Damen Total Platz

Bertemes Marie-Paule Elwenter 16ter 37 29 66 1.
Schmit Yvonne KC Staminet Beetebuerg X X X ABS.

Finale


